
   
 

 

 

О внесении изменений в муниципальную про-

грамму Урмарского района Чувашской 

Республики Формирование современной 

городской среды на территории Урмарского 

района Чувашской Республики» на 2018–2024 

годы», утвержденную постановлением адми-

нистрации Урмарского района Чувашской 

Республики от  29.12.2017  № 1012  

 

 

В соответствии с Уставом Урмарского района Администрация Урмарского района Чу-

вашской Республики п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести в муниципальную программу Урмарского района Чувашской Республики 

«Формирование современной городской среды на территории Урмарского района Чувашской 

Республики» на 2018–2022 годы, утвержденной постановлением администрации Урмарского 

района Чувашской Республики  от 29.12.2017 № 1012 (далее – Муниципальная программа) сле-

дующие изменения: 

 Приложения №2 Муниципальной программы изложить  в редакции  согласно приложе-

нию №1 к настоящему постановлению.  

            2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел строитель-

ства, дорожного и жилищно- коммунального хозяйства администрации Урмарского района. 

 

 

 

И.о.  главы администрации 

Урмарского района                                                                                               В.В. Александров  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Иванова Наталья Геннадьевна 

8(83544) 2-10-02          

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22.07.2021     №  692 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

22.07.2021    692 №  
Вâрмар  поселокê 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к постановлению   администрации  

Урмарского района  

от 22.07.2021 № 692 

 

 

 

 

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РАСХОДОВ  

за счет всех источников финансирования реализации муниципальной программы Урмарского района Чувашской  Республики  

«Формирование современной городской среды на территории Урмарского района Чувашской Республики» на 2018–2024 годы 

 
Статус Наименование муници-

пальной программы, ос-

новного мероприятия) 

Код бюджетной класси-

фикации 

Источни-

ки  

финанси-

рования 

Расходы по годам, тыс. рублей 

главный 

распоряди-

тель бюд-

жетных 

средств 

целевая 

статья 

расходов 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Муници-

пальная 

про-

грамма 

Урмар-

ского 

района 

Чуваш-

ской 

Респуб-

лики 

«Формирование совре-

менной городской среды 

на территории Урмар-

ского района Чувашской 

Республики» на 2018–

2024 годы 

х х всего 6 378,9 6 906,24  33381,16 25101,8 6578,0   0,0 0,0 

х х федераль-

ный бюд-

жет 

5 986,75 6 822,14  6245,9 5833,68 6512,0   0,0 0,0 

х х республи-

канский 

бюджет 

Чуваш-

ской Рес-

публики 

185,2 64,1 25492,07 18097,96 46,0 0,0 0,0 

х х местные 

бюджеты 

185,2 4,8 1547,88 978,04 20,0 0,0 0,0 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

х х внебюд-

жетные 

источники 

21,8 15,2 95,31 192,096 0,0 0,0 0,0 

Подпро-

грамма 

«Благоустройство дво-

ровых и общественных 

территорий муници-

пальных образований 

Чувашской Республики»  

х х всего 6 378,9 6 906,4  33381,16 25101,8 6578,0   0,0 0,0 

х х федераль-

ный бюд-

жет 

5 986,75 6 837,8   6245,9 5833,68 6512,0   0,0 0,0 

903 

0503 

А5102S085

1 

 

 

республи-

канский 

бюджет 

Чуваш-

ской Рес-

публики 

185,2 48,6 25492,07 18097,96 46,0 0,0 0,0 

х х местные 

бюджеты 

185,2 4,8 1547,88 978,04 20,0 0,0 0,0 

х х внебюд-

жетные 

источники 

21,8 15,2 95,31 192,096 0,0 0,0 0,0 

Основ-

ное ме-

роприя-

тие 1 

 

 

 

Формирование совре-

менной городской среды 

х х всего 6 378,9 6 906,4  6308,99 5851,22 6578,0   0,0 0,0 

х х федераль-

ный бюд-

жет 

5 986,75 6 837,8   6245,9 5833,66 6512,0   0,0 0,0 

903 

0503 

А51F25555

0523 

республи-

канский 

бюджет 

Чуваш-

ской Рес-

публики 

185,2 48,6 44,16 40,96 46,0 0,0 0,0 

х х местные 

бюджеты 

185,2 4,8 18,9 17,56 20,0 0,0 0,0 

х х внебюд-

жетные 

21,8 15,2 0,0 0,00 0,0 0,0 0,0 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

источники 

Основ-

ное ме-

роприя-

тие 2 

Содействие благо-

устройству населенных 

пунктов Чувашской 

Республики 

х х всего 0,0 0,0 27072,2 19209,57 0,0 0,0 0,0 

х х федераль-

ный бюд-

жет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

903 

0503 

А51F25555

0523 

республи-

канский 

бюджет 

Чуваш-

ской Рес-

публики 

0,0 0,0 25447,91 18057,0 0,0 0,0 0,0 

х х местные 

бюджеты 

0,0 0,0 1547,88 960,48 0,0 0,0 0,0 

х х внебюд-

жетные 

источники 

0,0 0,0 95,31 192,096 0,0 0,0 0,0 

Основ-

ное ме-

роприя-

тие 3 

 

Вовлечение заинтересо-

ванных граждан, орга-

низаций в реализацию 

мероприятий по благо-

устройству территорий 

муниципальных образо-

ваний 

х х всего 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

х х федераль-

ный бюд-

жет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

х х республи-

канский 

бюджет 

Чуваш-

ской Рес-

публики 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

х х местные 

бюджеты 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

х х внебюд-

жетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 


